Atlas ten był
zbiorem map ilustrujących tekst rozprawy naukowej Lelewela opublikowanej
w tymże roku z datą zapisaną na ostatniej stronie tekstu „Zakończono drukować
d. 2. marca/18. lutego 1818”23. Według znajdującego się w atlasie spisu „Poczet
krajobrazów na dziewiętnastu tablicach pomieszczonych” oraz map, z dużym
prawdopodobieństwem można powiedzieć, że do ponownego rytowania Lelewel
użył następujących tablic: „Nro 1 i 27, 5, 7 i 33b oraz 8”24 z wydania 1818 roku.